CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN
GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

VIETNAM NATIONAL SEED GROUP
JOINT STOCK COMPANY

-------
Số/No.: 121  /CBTT-VINASEED

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2025

Hanoi, day 18 month 02 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi/ To:
- Ủy ban chứng khoán nhà nước / State Security Commission of Vietnam
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM / Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức /Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY
TRỒNG VIỆT NAM

- Mã chứng khoán/ Stock code: NSC
- Địa chỉ /Address: Số 1, phố Lương Đình Của, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa,

Thành phố Hà Nội
- Điện thoại liên hệ/Tel.: 0243.852.3294   Fax: 0243.852.7996
- E-mail: nsc@vinaseed.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố /Contents of disclosure:
Ngày 17/02/2025, Công ty cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam nhận được Đơn xin
từ nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị và người đại điện pháp luật của bà Trần Kim Liên.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
18/02/2025 tại đường dẫn https://vinaseed.com.vn. /This information was published on the
company’s website on 02/18/2025, as in the link https://vinaseed.com.vn.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./We hereby certify that the
information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
Đơn xin từ nhiệm của bà Trần Kim Liên.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người UQ CBTT
Person authorized to disclose information

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

mailto:nsc@vinaseed.com.vn
https://vinaseed.com.vn/
https://vinaseed.com.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2025

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đồng CTCP Tập đoàn giống cây trồng Việt
Nam;
- Hội đồng quản trị CTCP Tập đoàn giống cây trồng Việt Nam;

Căn cứ:
- Điều lệ Công ty CP Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam (Công ty);
- Luật doanh nghiệp 2020;
- Công văn số 1487/SGDHCM-NY ngày 24/09/2024 của Sở giao

dịch chứng khoán TP.HCM về việc thực hiện quy định về Quản trị
công ty 6 tháng năm 2024.

Tôi là Trần Kim Liên, hiện đang là người đại diện pháp luật và là Chủ tịch
- thành viên Hội đồng Quản trị tại Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng
Việt Nam (“Công ty”) theo Nghị quyết số 09/NQ-ĐHĐCĐ2022 ngày 25/04/2022.

Để đảm bảo tuân thủ quy chế quản trị của công ty niêm yết theo đúng
quy định của Pháp luật, bằng Đơn này, tôi xin từ nhiệm ví trí Chủ tịch - thành
viên Hội đồng quản trị Công ty và không còn là người đại diện pháp luật kể từ
ngày 01/03/2025. Rất mong được Hội đồng quản trị và Đại hội đồng cổ đông
Công ty chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn Hội đồng quản trị và Đại hội đồng cổ đông
Công ty đã tin tưởng và đồng hành trong suốt thời gian qua.

Trân trọng./.

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

Trần Kim Liên

		2025-02-18T17:29:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM
	I am the author of this document